

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 3年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 廣田 勉

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和2年度
指 令 年 月 日	令和2年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 26
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額 (収 入)	1,080,000 円
精 算 額 (支 出)	966,121 円
収 支 差 引 残 額	113,879 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	0	
研 修 費	0	
広 報 費	811,387	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	0	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	43,414	
資 料 購 入 費	111,320	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	966,121	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 113,879 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

廣田 勉

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R2. 4. 4	資料購入費	書籍代		4,950	amazon.co.jp	-4,950
1	R2. 4. 10	政務活動費	前期分	540,000			535,050
3	R2. 4. 20	広報費	郵送代 106,697円 郵送代 53,144円 郵送代 3,060円 印刷代 99,000円		261,901	日本郵便株式会社 (有) 豊橋企画	273,149
9	R2. 4. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	263,479
4	R2. 5. 24	資料作成費	バインダー代		1,296	TSUTAYA汐田橋店	262,183
10	R2. 5. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	252,513
5	R2. 6. 3	資料作成費	タックシール代		4,380	(株) エディオン	248,133
11	R2. 6. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	238,463
6	R2. 7. 14	資料作成費	コピー代		3,914	(株) イクモ	234,549
12	R2. 7. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	224,879
7	R2. 8. 5	広報費	郵送代 105,935円 郵送代 57,909円 印刷代 69,300円		233,144	日本郵便株式会社 (有) 豊橋企画	-8,265
13	R2. 8. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	-17,935
8	R2. 9. 14	資料作成費	ラベルシール代		4,380	(株) エディオン	-22,315
14	R2. 9. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	-31,985
15	R2. 10. 9	政務活動費	下期分	540,000			508,015
17	R2. 10. 13	資料作成費	コピー代		9,451	(株)イクモ	498,564
24	R2. 10. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	488,894
16	R2. 11. 20	広報費	郵送代 93,002円 郵送代 59,755円 印刷代 77,000円		229,757	日本郵便株式会社 (有) 豊橋企画	259,137
18	R2. 11. 26	資料作成費	封筒代		1,320	精文館書店南店	257,817
25	R2. 11. 30	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	248,147
19	R2. 12. 12	資料作成費	ラベルシール代		3,520	(株)エディオン	244,627
26	R2. 12. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	234,957

20	R3. 1. 7	広報費	郵送代 71,880円 郵送代 9,520円 郵送代 3,213円 郵送代 1,972円		86,585	日本郵便株式会社	148,372
21	R3. 1. 25	資料作成費	コピー代		498	(株)イクモ	147,874
22	R3. 2. 23	資料作成費	コピー用紙代		1,587	TSUTAYA汐田橋店	146,287
27	R3. 2. 28	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	136,617
23	R3. 3. 19	資料作成費	ラベルシール代		4,161	(株)エディオン	132,456
29	R3. 3. 23	資料作成費	コピー代		2,458	(株)イクモ	129,998
30	R3. 3. 25	資料作成費	ファイル代		4,733	精文館書店三ノ輪店	125,265
31	R3. 3. 29	資料作成費	ファイル代		1,716	精文館書店南店	123,549
28	R3. 3. 31	資料購入費	新聞代		9,670	(有) 田中新聞店	113,879